Suhardi - LUWUTIMUR.INDONESIASATU.CO.ID

Apr 29, 2021 - 07:22

LUWU TIMUR - Pemerintah Kabupaten Luwu Timur melaksanakan peringatan Malam Nuzulul Qur'an 17 Ramadhan 1442 H/2021 M di Masjid Babul Khaer Desa Puncak Indah Malili.

Peringatan Malam Nuzulul Quran ini juga di hadiri langsung Bupati Luwu Timur,

H Budiman, Rabu (28/04/2021).

Malam Nuzulul Qur'an tahun ini mengambil tema "Al-Qur'an Penyejuk Hati Pencerah Kehidupan" yang dilaksanakan dengan menerapkan protokol kesehatan yang ketat.